
                                                  平成２９年５月２３日 
保護者の皆様へ 
                                                  港区立高松中学校 
                                                校長  釼持 利行 

        運 動 会 の ご 案 内 

 
 木々の新緑がまぶしい季節になりました。保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申
し上げます。また、平素から本校の教育活動に対し、多方面に渡ってご支援、ご協力をいただき
ありがとうございます。 
  さて、本校第６８回運動会を下記のとおり挙行いたします。競技も応援も、生徒たちが一生懸
命練習し準備して参りました。保護者の皆様におかれましては、ご多用の折りとは存じますが、
是非ご覧いただき、熱いご声援を送っていただければ幸いです。 
 
                               

                記 
 

１ 日 時     平成２９年６月３日（土） 午前８時４５分  入場行進開始 
           
２ 場 所    本 校 校 庭 
 
３ 天候により予定通り実施出来ない場合の流れ  
 
    運動会当日(６月３日(土))は、給食がありませんので弁当を持参してください。 
   生徒は教室で食事をとります。※弁当持ちの日は、牛乳もありません。 
   競技中の飲み物については、水筒を持参してください。(ビン・缶・ペットボトル不可) 
  ※６月３日（土）が雨天の場合、午前授業になるので弁当は不要です。 
    
 
   ６月 ３日(土)        晴天                             雨天 
              運動会実施                      生徒登校 

              弁当・水筒         月曜②～④の授業    
         
 
 
   ６月 ４日(日)   休日         晴天                  雨天 
                                    運動会実施                   休日 

弁当・水筒 
 
 
 
    ６月 ５日(月)   6/ 3 の振替休業日    6/ 3の振替休業日        6/ 3 の振替休業日 
 
 
 
   ６月 ６日(火)    通常授業              通常授業                運動会実施 
                     (給食）               (給食）               (給食) 
 
 
４ 延期の場合のみ、７時００分に正門・北門に掲示と、緊急配信メールおよび HP でお知らせ

します。 
   なお、実施決定後でも天気の関係で延期またはプログラムが変更する場合もあります。 
 
５ 受付は８時１５分より行います。 
 
６ 保護者の昼食場所は校庭芝生、正門付近の芝生、体育館(空調を入れます) でお取りいただ

けます。ゴミの持ち帰りをお願いします。 
 
７ 防犯上、北門は９時に施錠いたします。９時以降のご来校は正門よりお願いいたします。 
 
    ※保護者席に、イスはありませんので、敷物をご用意ください。 
    ※お車、自転車での来校はご遠慮ください。 

   

 

 

 

 

 

 


